COMUNICADO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, e de acordo com o Item 23.1 do Edital,
torna público que em virtude do Decreto nº AJG 030/2015 de 09 de
fevereiro de 2015, FICA TRANSFERIDO A DATA DE
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0010/2015, tendo
como objeto a Confecção e Instalação Persianas destinadas às
unidades de Saúde do Município de Xanxere para dia 18 de fevereiro
de 2015 sendo até às 13:45h o recebimento das propostas no setor de
protocolo e a abertura será às 14:00h do mesmo dia.
Xanxerê-SC, 09 de fevereiro de 2015. Ademir José Gasparini–
Prefeito Municipal.